
Uchwała Nr X/170/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
na wykonywanie w 2019 r. zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 poz. 2067 z późń.zm.) oraz §7 ust. 1 uchwały Nr XLIV/847/10 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. 

Nr 197 poz. 2545) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej stwierdza się, że w ramach II otwartego 
konkursu ofert na wykonywanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych oraz 
dokumentacji przy zabytku wpisanym do rejestru, usytuowanym na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego wpłynęło 17 ofert, z których  5 ofert nie spełniło wymogów formalnych, 1 oferta nie spełniła 
wymogów merytorycznych, 11 ofert spełniło wymogi formalne i merytoryczne.
2. Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów merytorycznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.
4. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny 
oferty, obejmujący oferty wybrane do realizacji wraz z kwotą udzielonej dotacji, stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/170/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2019 r.

Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych (§4 ust. 6 Uchwały nr XLIV/847/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 października 2010 r.)

Lp. Nr 
oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Wymogi formalne

1. 4Z Parafia Rzymskokatolicka Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Koszelewach

Prace konserwatorskie przy drewnianej elewacji kościoła
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Koszelewach, II etap NIE

2. 7Z
I Liceum Ogólnokształcące

im. Adama Mickiewicza w Olsztynie
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich szklenia 

witrażowego okien w budynku I Liceum Ogólnokształcącego przy 
ul. Mickiewicza 6 w Olsztynie

NIE

3. 11Z
Parafia Rzymskokatolicka

pw. Matki Bożej Częstochowskiej
w Cichym

Naprawa zagrażającej zawaleniem konstrukcji chóru. Prace 
ratunkowe, wzmacniające konstrukcję drewnianą chóru-empory 

umożliwiające użytkowanie. I etap
NIE

4. 14Z
Parafia Rzymskokatolicka

pw. Świętych Piotra i Pawła
w Grodzicznie

Grodziczno. Prace konserwatorskie przy ołtarzu
p.w. Serca Jezusowego z kościoła

p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła - pocz. XVIII w. I etap
NIE

5. 15Z Parafia Rzymskokatolicka
pw. Świętej Barbary w Złotowie

Złotowo, drewniany kościół pw. Św. Barbary (1725 r.): wymiana 
i wykonanie niezbędnych instalacji NIE



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/170/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2019 r.

Wykaz ofert które, nie spełniają wymogów merytorycznych
(prace nie mieszczące się w kategorii nakładów koniecznych wskazanych w §1 ust. 2 Uchwały nr  XLIV/847/10  Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r.)

Lp. Nr 
oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Wymogi 

merytoryczne

1. 17Z "IBC Investments" Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością

Inwentaryzacja niezbędna dla prac architektonicznych, oceny technicznej, 
konserwatorskiej, archeologicznej oraz projektowej zabytkowego kompleksu 

folwarczno-zamkowego położonego w miejscowości Szymbark w ramach projektu 
"Rewitalizacja XIV wiecznego Zamku w Szymbarku"

NIE



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/170/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2019 r.

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty, obejmujący oferty wybrane
do realizacji wraz z kwotą udzielonej dotacji

Lp. Nr 
oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Średnia Kwota udzielonej 

dotacji

1. 2Z

Rzymskokatolicka Parafia
Św. Jakuba w Olsztynie

Zakup i montaż kompleksowego systemu zabezpieczenia 
przeciwpożarowego mające na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa osób przebywających w Bazylice

przy jednoczesnym uwzględnieniu wymagań ochrony 
konserwatorskiej

78,14 125 000 zł

2. 6Z

Parafia Ewangelicko-Augsburska
w Pasymiu

Zabezpieczenie, zachowanie substancji architektury szafy 
organowej z 1750 r. z kościoła ewangelicko-augsburskiego 

w Dźwierzutach - zakończenie prac konserwatorskich 
(dziesiąty etap)

76,57 17 500 zł

3. 13Z
Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 

Mikołaja
w Szwarcenowie

Szwarcenowo. Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
ołtarzu bocznym p.w. Św. Michała z kościoła p.w. Św. 

Mikołaja. Etap I
76,43 30 000 zł

4. 9Z Archidiecezja Warmińska Remont dachu budynku Pałacu w Zespole dworsko-
parkowym w Smolajnach 75,71 30 000 zł

5. 3Z
Parafia Greckokatolicka

pw. Św. Mikołaja w Dobrym Mieście
Dobre Miasto, kościół p.w. św. Mikołaja (XVIII w.) 

konserwatorskie prace ratunkowe przy nastawie ołtarza św. 
Mikołaja

71,86 25 000 zł

6. 5Z Parafia Rzymskokatolicka
pw. Św. Mikołaja w Pogrodziu

Remont ogrodzenia przy kościele parafialnym p.w. Św. 
Mikołaja w Pogrodziu - segment B (odcinek 9.00 m) 70,71 12 500 zł

7. 1Z Parafia Rzymskokatolicka
pw. Św. Barbary w Rogóżu

Prace konserwatorskie trzech neogotyckich witraży 
okiennych w kościele parafialnym w Rogóżu 67,71 35 000 zł

8. 16Z Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem 
Najświętszego Zbawiciela w Głotowie

Głotowo. Naprawa murów oporowych na Kalwarii 
Warmińskiej. Etap I 52,17 -   zł

9. 10Z
Gmina Miejska Iława Zabezpieczenie budynku ratusza miejskiego w Iławie przed 

dalszą degradacją spowodowaną wpływami 50,33 -   zł



atmosferycznymi wraz z eliminacją jej przyczyn - 
hydroizolacja i renowacja piwnic

10. 8Z
Parafia Rzymskokatolicka

pw. Św. Augustyna i Św. Anny
w Babiaku

Babiak, kościół pw. św. Augustyna i św. Anny (XIV w.): 
prace konserwatorskie wszystkich elewacji kościoła (etap I) 

wraz z remontem wieży
47,50 -   zł

11. 12Z
Rzymskokatolicka Parafia Niepokalanego 

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny
w Orzechowie

Wykonanie badań konserwatorskich ścian i sklepień oraz 
wyposażenia kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Św. 

w Międzylesiu
45,00 -   zł

275 000,00 zł




